第一頁 共一頁

裝

訂

線

社團法人台灣玉山科技協會 函

地 址：台北市復興南路二段 268 號 5 樓之 1

聯絡電話：（02）2738-7415

傳真：（02）2738-6346

受文者：台灣玉山科技協會全體會員

發文日期：中華民國 111 年 01 月 16 日
發文字號：台（一一一）玉字第 002 號

速        別：一般件

密等及解密條件或保密期限：一般

附        件：會員大會活動議程

主旨：台灣玉山科技協會會員大會暨第十一屆理監事選舉，地點變更通知。

說明：

一、 台灣玉山科技協會會員大會及第十一屆理監事選舉將於民國111年1月22

日（星期六）舉行，議程如附件。

二、 投票時間：民國 111 年 1 月 22 日（星期六）下午 4 時至下午 8 時。

三、 投票地點：臺大醫院國際會議中心2樓201廳，請會員親自出席投票。

（台北市中正區徐州路 2號 2樓）

四、 會員大會當天如不克前來之會員，得以填寫委託書，委託其他會員代

為投票，每人只能接受一人委託。

五、 依本會章程第八條第二項規定：「團體會員之每一代表人(至多五位代表

人)及每一個人會員均享有一票之投票權。」

六、 本次選舉應選理事二十七名、候補七名，至多可圈、填選共二十七名；

應選監事九名、後補三名，至多可圈、填選共九名；圈、填選超過者，

視同廢票。

備註：

有任何疑問，煩請致電 02-2738-7415 分機 24 劉子毅

正本：本會全體會員

副本：本會秘書處

第二頁 共一頁

裝

訂

線

台灣玉山科技協會年會員大會暨新春晚宴
時間：2022 年 01 月 22 日(星期六) 18:30-21:20

地點：台大醫院國際會議中心 2 樓 201 廳 (台北市中正區徐州路 2 號 2 樓)

晚宴議程

18：30~19：00 報到及交流

19：00~19：10 歡迎：李紀珠 理事長

19：10~19：30 會務報告及討論

19：30~20：10
專題演講：台灣經濟的挑戰與機會

    謝金河 財信傳媒集團董事長

20：10~20：50
專題演講：黃金 10 年的產業拐點與盲點

    黃欽勇 Digitime 電子時報社長

20：50~21：20

Q&A

主持人：童子賢 和碩聯合科技(股)公司董事長

與談人：謝金河 財信傳媒集團董事長

黃欽勇 Digitime 電子時報社長

21：20 交流與聯誼